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Tack för att ni tar emot en förskollärarstudent som genomför sin 

första korta verksamhetsförlagda del av utbildningen (VFU1) 
Under den här VFU-perioden ska studenten auskultera och medverka i 

förskolans utbildning/verksamhet. De förväntas aktivt delta i verksamheten 6 

timmar/dag. 

Det är bra om VFU-handledaren avsätter en stund i början av perioden för att 

berätta om verksamheten och för att få en bild av vilken student ni tar emot 

samt gör upp en plan för veckan. 

Studenten ska följa VFU-handledares arbete under VFU-perioden och 

dokumentera sina erfarenheter och reflektioner i en loggbok.  

Om möjlighet ges, ska studenten med stöd från VFU-handledaren ansvara för 

och leda en mindre grupp barn i en pedagogisk aktivitet. 

Studenten ska dokumentera och samla ihop sina erfarenheter, tankar och 

funderingar i en loggbok/dagbok fortlöpande under VFU-perioden. Du som 

handledare kan uppmuntra hen att göra detta. 

Studenten har i uppgift att reflektera över förskollärarnas ledarskap och 

kommunikativa färdigheter. 

• På vilket sätt yttrar sig förskollärarnas ledarskap? Tillsammans med 

barnen? Tillsammans med kollegor? Tillsammans med vårdnadshavare? 

• Hur samtalar och kommunicerar förskollärare och övrig personal 

tillsammans med barn, kollegor och vårdnadshavare? 

• Hur fångar förskollärarna och övrig personal barnens uppmärksamhet? 

Hur används rösten, kroppsspråk osv? Andra pedagogiska verktyg? 

Hen ska uppmärksamma goda exempel på kommunikativa förmågor med hjälp 

av följande frågor;  

• Hur bemöter förskollärarna och andra vuxna barnen?  

Hur? När? På vilket sätt? Hur används kroppsspråket och rösten? 
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Uppgiften fungerar som 

underlag inför uppföljningsseminarium  
Studentens erfarenheter, reflektioner, funderingar och frågor som hen lyft 

fram i sin loggbok/dagbok ska fungera som underlag och stöd i samtal med 

VFU-handledaren och vid det uppföljande seminariet. 

 

I slutet av VFU-perioden ska studenten tillsammans med dig som VFU-

handledare summera VFU-perioden och studentens insatser. Det här är även 

ett tillfälle för studenten att ställa klargörande frågor utifrån sina observationer 

och iakttagelser under veckan.  

VFU-handledaren skickar en ifylld närvarorapport efter genomförd VFU-period 

till kursansvarig lärare, Helena Rosqvist. Blankett med kontaktuppgifter har 

studenten tillgång till i kurssajten, Canvas. 

Lycka till! 

Mvh Helena Rosqvist, kursansvarig lärare 

 

 

 


